

DT6033 ApS

c/o Omar El-Zeibak, Kastanievænget 16, 7800 Skive

CVR-nr. 39 90 96 85

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021.

Omar Mohamad El-Zeibak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | DT6033 ApS c/o Omar El-Zeibak Kastanievænget 16 7800 Skive |
| | CVR-nr.: 39 90 96 85 Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Direktion | Omar Mohamad El-Zeibak, Adm. direktør |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive taxavognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366.713 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.873 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er påbegyndt i september 2020, hvorfor regnskabsåret reelt kun indeholder aktivitet for syv måneder. Der har været en række opstartsomkostninger, der har påvirket resultatet negativt som ikke forventes fremover.

Herudover har selskabets aktivitet været begrænset af COVID-19, da omfanget af kulturelle begivenheder samt restaurantbesøg, og deraf behovet for taxi, har været på et minimum.

Selskabet er omregistreret til Anpartsselskab d. 29. oktober 2020 ved kontant kapitalforhøjelse med kr. 39.999.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 366.713 | 0 |
| 1 Personaleomkostninger | -198.174 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.583 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | -77.917 | 0 |
| Driftsresultat | 81.039 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.886 | 0 |
| Resultat før skat | 72.153 | 0 |
| Skat af årets resultat | -16.280 | 0 |
| Årets resultat | 55.873 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 34.250 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 21.623 | 0 |
| Disponeret i alt | 55.873 | 0 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 72.500 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 72.500 | 0 |
| Deposita | 30.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 30.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 102.500 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 10.450 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 69.715 | 1 |
| Tilgodehavender i alt | 80.165 | 1 |
| Likvide beholdninger | 84.615 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 164.780 | 1 |
| Aktiver i alt | 267.280 | 1 |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|----------------|----------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 1 |
| Overført resultat | 21.623 | 0 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 34.250 | 0 |
| Egenkapital i alt | 95.873 | 1 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 0 |
| Selskabsskat | 26.730 | 0 |
| Anden gæld | 129.677 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 171.407 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 171.407 | 0 |
| | | |
| Passiver i alt | 267.280 | 1 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. april 2020 | 1 | 0 | 0 | 1 |
| Kontant kapitaludvidelse | 39.999 | 0 | 0 | 39.999 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 21.623 | 34.250 | 55.873 |
| | 40.000 | 21.623 | 34.250 | 95.873 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 183.409 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.231 | 0 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>13.534</u> | <u>0</u> |
| | <u>198.174</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med kørselskontor, der tidligst kan opsiges med udløb i september 2022. Den månedlige betaling til kørselskontor udgør tkr. 7.